
ZARZĄDZENIE NR 2/F/2008 
Wójta Gminy Jordanów Śląski 

z dnia 28 lutego 2008 r. 
 

 
w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2008 
 
 
Na podstawie art. 51 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.167, 184, 188, ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 
z późniejszymi zmianami), Uchwały Nr XII/62/2007 Rady Gminy Jordanów Śląski  z dnia     
27 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2008  
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
 
1. Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów w dziale (w zł): 
 

751 rozdz.75101 § 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 56,00

 
2. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w dziale (w zł): 
 

852 rozdz.85213 
 
 
 
rozdz.85295 

§ 2010 
 
 
 
§ 2030 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 

1.000,00

600,00
 
3. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 

600 
 
750 
751 
758 

rozdz.60016 
rozdz.60095 
rozdz.75075 
rozdz.75101 
rozdz.75818 

§ 4210 
§ 4280 
§ 4300 
§ 4210 
§ 4810 

zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług zdrowotnych 
zakup usług pozostałych 
zakup materiałów i wyposażenia 
rezerwy 

11.500,00
500,00

2.400,00
56,00

3.916,00
 
 
 
 
 
 

 1



4. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 

600 
 
750 
 
 
852 
 
921 

rozdz.60016 
rozdz.60095 
rozdz.75023 
rozdz.75075 
 
rozdz.85213 
rozdz.85295 
rozdz.92109 

§ 4270 
§ 4300 
§ 4210 
§ 4170 
§ 4210 
§ 4130 
§ 3110 
§ 4210 

zakup usług remontowych 
zakup usług pozostałych 
zakup materiałów i wyposażenia 
wynagrodzenia bezosobowe 
zakup materiałów i wyposażenia 
składki na ubezpieczenie zdrowotne 
świadczenia społeczne 
zakup materiałów i wyposażenia 

11.500,00
500,00
208,00

1.350,00
3.758,00
1.000,00

600,00
1.000,00

 
 

Plan dochodów po zmianach 
Plan wydatków po zmianach 

7.276.480,20
7.520.296,20

 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski. 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą: 

1. zmniejszenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdz. 75101 
związanych z prowadzeniem i aktualizacją stałego rejestru wyborców w Gminie 
(pismo Krajowego Biura Wyborczego Delegatura we Wrocławiu nr DWR-3101-8/08 
z dnia 25.02.2008 r.) 

2. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdz.: 
• 85213 z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia zdrowotne (pismo 

Wojewody Dolnośląskiego nr FB.I.KS 3011-21/08 z dnia 21.02.2008 r.) 
• 85295 z przeznaczeniem na dożywianie (pismo jak wyżej) 

3. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach rozdz.: 
• 60016 zmniejszono wydatki w § 4210 a zwiększono w § 4270 (mylnie ujęta 

klasyfikacja paragrafów w Zarządzeniu Nr 1/F/2008 Wójta Gminy Jordanów 
Śląski z dnia 14 stycznia 2008 r. w sprawie opracowania układu 
wykonawczego dochodów i wydatków gminy oraz planu finansowego na 
zadania zlecone na 2008 r.) 

• 60095 zmniejszono wydatki w § 4280 a zwiększono w § 4300 (mylnie ujęta 
klasyfikacja paragrafów w Zarządzeniu Nr 1/F/2008 Wójta Gminy Jordanów 
Śląski z dnia 14 stycznia 2008 r. w sprawie opracowania układu 
wykonawczego dochodów i wydatków gminy oraz planu finansowego na 
zadania zlecone na 2008 r.) 

• 75075 zmniejszono wydatki w § 4300 zakup usług pozostałych (usługi 
cateringowe i wykonanie zaproszeń na Turniej Piłki Nożnej Samorządowców 
w ramach promocji Gminy) a zwiększono wydatki w § 4170 (wynagrodzenia 
w ramach umowy o dzieło za obsługę gastronomiczną, medyczną i 
sędziowską) i w § 4210 (zakup artykułów spożywczych i innych) na 
zorganizowanie Turnieju o którym mowa wyżej 

 2



4. zmniejszenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz. 75818 (rezerwa  
budżetowa) i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków rozdz.: 

a. 75023 z przeznaczeniem na zakup godła Polski na potrzeby Urzędu Gminy 
b. 75075 z przeznaczeniem na zakup herbu Gminy na potrzeby promocji Gminy i 

zakup nagród (upominków) w związku z udziałem w Turnieju i zawodach 
ponad gminnych w ramach promocji Gminy 

c. 92109 z przeznaczeniem na zakup farby do malowania świetlicy wiejskiej w 
Jezierzycach Wielkich. 

 3


